

Warszawa dn. 26 maja 2025 r.

ZP.2510.33.2025.UE

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **system do testowania elektrolizerów alkalicznych (AWE z możliwością do testowania AEMWE)**.

Zamawiający, Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) zwana dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, na podstawie jakich przepisów należy określić status wykonawcy w załączniku nr 2 do SWS 33 (formularz oferty). Zwracam uwagę, że przypis nr 1 w tym załączniku jest pusty.

Odpowiedź:

Przypis 1 odnosi się do wyboru rodzaju Wykonawcy tj. należy zaznaczyć właściwy kwadracik, natomiast wielkość wykonawcy należy określić za pomocą klasyfikacji przedsiębiorstw.

Pytanie nr 2:

Are the conditions outlined in the draft contract considered fixed, or would it be possible to negotiate certain clauses? / *Czy warunki określone w projekcie umowy są stałe, czy też możliwe byłoby wynegocjowanie pewnych klauzul?*

Odpowiedź:

Please clarify the question and which clauses you are talking about. / Proszę o doprecyzowanie pytania o jakich klauzulach mowa.

Pytanie nr 3:

Specifically, we would like to ask whether the requirement for a reference project funded by public R&D programs is mandatory, or if equivalent commercial projects may be accepted? *Chcielibyśmy zapytać, czy wymóg dotyczący projektu referencyjnego finansowanego z publicznych programów badawczo-rozwojowych jest obowiązkowy, czy też można zaakceptować równoważne projekty komercyjne?*

Odpowiedź:

Due to the specific nature of the project, the ordering party maintains the provisions regarding the conditions for participation in the procedure. / *Ze względu na specyfikę projektu zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie warunków udziału w postępowaniu.*



Pytanie nr 4:

Additionally, is there room for discussion regarding the proposed payment terms (e.g., staged payments or partial pre-financing)? *Ponadto, czy istnieje możliwość dyskusji na temat proponowanych warunków płatności (np. płatności etapowe lub częściowe przedfinansowanie)?*

Odpowiedź:

The payment terms are described in detail in the draft agreement constituting Annex 3, paragraphs 3 and 3A./ *Warunki płatności są dokładnie opisane w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 paragraf 3 i 3A.*

In addition, the Ordering Party informs that the procedure is conducted in Polish in accordance with the Public Procurement Law, Article 20. All correspondence and documents should be in Polish. However, if the offer is submitted in English, a translation into Polish must be submitted along with it. / *Ponadto Zamawiający informuję, że postępowanie jest prowadzone w języku polskim zgodnie ustawą Prawo zamówień publicznych art. 20. Wszelka korespondencja oraz dokumenty powinny być w języku polskim. Jednakże jeżeli oferta jest złożona w języku angielskim wraz z nią obowiązkowo należy złożyć tłumaczenie na język polski.*

**z up. DYREKTORA
Sieć Badawcza Łukasiewicz
– Instytutu Elektrotechniki**

